[image: image1.png]

Администрация сельского поселения Спиридоновка

муниципального района Волжский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «22» сентября 2016 года

№ 53
О подаче тепла на объекты школьного и дошкольного образования
сельского поселения Спиридоновка

муниципального района Волжский Самарской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях обеспечения температурного режима в помещениях зданий школьного и дошкольного образования, для комфортного пребывания в них воспитанников и учащихся, руководствуясь Уставом сельского поселения Спиридоновка муниципального района Волжский Самарской области, Администрация сельского поселения Спиридоновка муниципального района Волжский Самарской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Теплоснабжающим организациям осуществить подачу тепла на объекты школьного и дошкольного образования, находящиеся на территории сельского поселения Спиридоновка муниципального района Волжский Самарской области с 26 сентября 2016 года до периода установившихся в течении 5 суток подряд среднесуточных температур наружного воздуха ниже +8 градусов Цельсия.

2. Довести информацию о подаче тепла до сведения руководства МБУ «Паритет» и МУП «Юбилейный».

3. Опубликовать данное Постановление в газете «Новости Спиридоновки» и на официальном сайте администрации сельского поселения Спиридоновка.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Спиридоновка

муниципального района Волжский

Самарской области

Н.П. Андреев